

BALPINAR İLKOKULU TARİHÇESİ

Okulun Tarihçesi: Okulumuz 1969 yılında bir derslik, bir müdür odası ve bir lojman olarak hizmete açılmıştır. Daha sonra bir derslik , bir lojman ve bir müdür odasından oluşan ek bir bina inşa edilmiştir. Okulumuz yapımı 2004-2005 eğitim ve öğretim yılı başında tamamlanan bir binaya daha kavuşarak üst kademe öğrencilerine de gerekli olan eğitim ve öğretimi vermeye başlamıştır.

Binanın Özellikleri :Okul binamız betonarme 2 katlı olarak inşa edilmiştir. Okulda değişik şekilde kullanılmak üzere 14 oda mevcuttur. 2 adet öğrenci tuvaleti (3'er bölme) , 2 adet öğretmen tuvaleti (3'er bölme) bulunmaktadır. Okulumuzun 10 adet dersliği olup ısıtma kalorifer ile yapılmaktadır. Okulumuzda bir adet bilişim teknolojileri sınıfı ve bir adet fen laboratuvarı sınıfı bulunmaktadır. Okul zemininin tamamı karo taşıyla tuvaletler ise fayansla kaplanmıştır. Pencerelerinin tamamı pendir. Az bir kısmı betondan oluşan geniş sayılabilecek bir bahçeye sahiptir. Okulumuzun şebeke suyu mevcut olup her iki kata da su ulaşabilmektedir. Biri üst katta olmak üzere iki tane çıkış kapısı vardır.

Okulun bahçesinde kömürlük ve kazan dairesi olarak kullanılan bir derslik ve bir lojman bulunmaktadır. Lojmanlar kullanılmayacak kadar eski olduğu için hiçbir okul personeli orada ikamet etmemektedir. Ayrıca okulumuz 2006 yılında meydana gelen Maden depreminde zarar görmüş , 2007 Ağustos ayında alt kattaki 2 sınıf ve öğrenci tuvaletleri tadilatından geçmiştir.Okulumuz 2011 Temmuz ayında tadilatından geçmiş olup tuvaletler ve zemindeki çöktüntüler giderilmiştir. Ayrıca kalorifer tesisatı da eklenmiştir. Okulumuzun bulunduğu Balpınar Köyü ilçemiz Mazıdağı'na 21 , ilimiz Mardin'e ise 73 km uzaklıkta bulunmaktadır

Okul Başarı Durumu: Okulumuz eğitim-öğretim faaliyetleri başarıyla devam emekte olup genellikle Mardin ili içerisindeki anadolu liseleri tercih edilmektedir.

Sıra No	Adı Soyadı	Yerleştiği Okul	Durumu
1	Medine DANİŞ	75. Yıl Cumhuriyet Sağlık Meslek Lisesi	Kamu hastanesinde hemşire olarak görev yapmaktadır.
2	Deniz YILMAZ	Şırnak Sağlık Meslek Lisesi	Devam ediyor
3	Mehmet Ersen MEHMETOĞLU	75. Yıl Cumhuriyet Sağlık Meslek Lisesi	Devam ediyor
4	Ayşe NUMANOĞLU	Mardin Anadolu Lisesi	Devam ediyor
5	Mehmet Sinan NUMANOĞLU	Mardin Anadolu Lisesi	Devam ediyor
6	Mehmet YILMAZ	Şırnak Sağlık Meslek Lisesi	Devam ediyor
7	Kader BEKİS	Mardin Anadolu Lisesi	Devam ediyor

Sosyal ve Sportif Başarılar:

- 2009/2010 Eğitim-Öğretim yılı İlköğretim Kurumları arası Futbol Turnuvası **3.lük**
- 2013/2014 Eğitim-Öğretim yılı İlköğretim Kurumları arası Futbol Turnuvası **2.lük**
- 2014/2015 Eğitim-Öğretim yılı Enerji verimliliği haftası kategorisinde yapılan resim yarışmasında Mardin genelinde **2.lük**